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İ çişleri Bakanı Süleyman Soylu, CNN Türk'te yayınlanan "40" programında soruları yanıtladı.

İçişleri Bakanı olduğunda 23 bine yakın çakarlı araba bulunduğunu belirten Soylu, bu
arabaları kaçak ve yetkisiz kullananlara gerekli işlemlerin uygulandığını, bugün çakarlı araba
sayısının 9 bin 500'e düştüğünü söyledi.

Göreve geldiğinde İstanbul'da 9 bin 700 civarında çakarlı araba bulunduğunu, bu rakamın şu
anda 2 bin 600'e indiğini ifade eden Soylu, 10 Eylül 2017'den itibaren yaklaşık 26 bin araca da
ceza kestiklerini dile getirdi.
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Soylu, çakarlı araba kullananların cezasının bin liranın üzerinde olduğunu, 3 defa kaçak ve
yetkisiz çakarlı arabayla yakalananların araçlarına el konulduğunu ve ehliyetinin bir süre geri
alındığını anlattı.

"Siber Suçlarla Mücadele Dairemizin geldiği noktayla övünüyorum"

Soylu, Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ile mücadelede iyi bir mesafe aldıklarını söyledi.

Sosyal medyada bir hesabın FETÖ ile bağlantısı olup olmadığını nasıl anladıklarına da değinen
Soylu, "Anahtar kelimeler var. İçişleri Bakanlığında en çok neyi yaptınız ve neyle övünürsünüz
derseniz, ben, Siber Suçlarla Mücadele Dairemizin geldiği noktayla övünürüm. Muhteşem bir
noktaya geldi." diye konuştu.

"Hesapların yüzde 95'i erkekken kadın profili kullanıyor"

15 Temmuz'dan itibaren sosyal medya mecralarındaki 109 bin ayrı hesaba odaklandıklarına
dikkati çeken Soylu, bu hesaplardan 45 bininin tespit edildiğini, bu hesapları kullananlardan
yaklaşık 7 bininin gözaltına alındığını söyledi.

FETÖ hesaplarının çok rahat bir şekilde anlaşıldığına işaret eden Soylu, "FETÖ'cü olduğunu
tespit edilen hesapların yüzde 75'i Atatürk profili kullanıyor. Yüzde 20'si PKK'lı görünümlü.
Yüzde 5'inin profil fotoğrafında çiçek ve manzara gibi şeyler var. Tespit ettiğimiz hesapların
yüzde 95'i erkekken kadın profili kullanıyor." dedi.

"Hava desteğiyle 732 teröristi etkisiz hale getirdik"

İç güvenlik operasyonlarına da değinen Soylu, "Yaklaşık 2 yıldır hava desteğiyle sadece yurt
içinde 732 teröristi etkisiz hale getirdik. Bunda İHA, helikopter ve uçaklar var. Bu bizim için çok
önemli bir avantaj. Bu avantajı aynen yürütmeye devam edeceğiz." diye konuştu.

"Uyuşturucudan 20 bin 500 kişi tutuklandı"

Uyuşturucuyla mücadeleye de devam edeceklerini vurgulayan Soylu, "Yılbaşından bugüne kadar
uyuşturucudan 20 bin 500 kişi tutuklandı. Gözaltına alınanlar 171 bin kişi. Bu da büyük bir
rakam. Arzı önleyebilmek için elimizden gelen her gayreti gösteriyoruz." değerlendirmesini
yaptı.

Soylu, "emekli olmayı düşünüyor musunuz?" sorusuna cevap verdi:

"Rahmetli dedem derdi, 'Ölmezsek sağ kalırsak.' diye. Siyaset düşünmüyorum, mümkünse de
var olan en kısa zamanda siyasetten farklı bir hayata geçmenin kendim için doğru olacağını
düşünüyorum. En kısa zaman ne zamansa. Mesela Sayın Recep Tayyip Erdoğan'dan sonra
siyaset yapmayacağım. Ama kendisi ne kadar yapar, kendilerinin kararıdır ama benim böyle bir
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kararım var. Kızım üniversiteyi inşallah bitirecek. Yani onun böyle bir hayali yok da benim var;
onunla beraber bir ajans kurmak istiyorum. Ben iyi bir kampanyacıyım, bu konularda
yeteneğim de çok yüksektir. Metin yazma konusunda da yeteneğim var. Kızımla ilgili böyle bir
hayalim var."

 EKONOMİ

Taksiler gizli müşteri ile denetleniyor

Bakan Soylu: Erdoğan'dan sonra siyaseti bırakacağım

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, CNN TÜRK'te Buket Aydın'ın sunduğu 40 programına katıldı. Soylu, 'Emekli olmayıİçişleri Bakanı Süleyman Soylu, CNN TÜRK'te Buket Aydın'ın sunduğu 40 programına katıldı. Soylu, 'Emekli olmayı
düşünüyor musunuz?' sorusuna, 'Sayın Recep Tayyip Erdoğan'dan sonra siyaset yapmayı bırakacağım' diyerek yanıtdüşünüyor musunuz?' sorusuna, 'Sayın Recep Tayyip Erdoğan'dan sonra siyaset yapmayı bırakacağım' diyerek yanıt
verdi.verdi.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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 Resimli cuma mesajları YENİ | Anlamlı, dualı, resimli, hadislerle güzel cuma mesajları ve sözleri 
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6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için çerez politikamızı inceleyebilirsiniz.
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